
Na cestách 
s Karlem IV.

Projekt „Na cestách s Karlem IV.“ přináší návštěvníkům hradů Lipnice, 
Zvíkov, Litice a Bečov jedinečnou příležitost vyzkoušet si, jak náročné 
bylo žít ve středověku a co obnášelo cestovat s císařským dvorem. 
Kromě workshopů, při nichž účastníci budou moci zapojit všechny své 
smysly, dojde i na tříbení intelektu při setkání s Karlem IV. a odhalení 
středověkého oděvu. Tato jedinečná středověká zábavně naučná rea-
lity šou bude završena videomappingem, tedy audiovizuálním umě-
leckým dílem, které přímo v prostorách hradů oživí středověké vojsko 
rytířů. U  toho zkrátka musíte být!

21. 5. Státní hrad Lipnice 
11. 6. Státní hrad Zvíkov

10. 9. Státní hrad Litice 
24. 9. Státní hrad a zámek Bečov

Přijďte se poučit a pobavit na objekty Lipnice, 
Zvíkov, Litice a Bečov a oslavit s námi Lucemburský 
rok a výročí narození Karla IV.

Foto: Jaroslav Pelíšek, Doba Karlova (1350 - 1378) společnost pro historické vojenství a živou historii. 

Více na www.pamatkynasbavi.cz a webech památkových objektů.


